de campesribus, et de montuosis, et
ab austro portante holocaustum et
metum, et sacrificium et thus, et in-
seruent oblationem in domum domini;
Sicut non audieritis me, ut sancti
fieles diem sabbati, et ne portetis os,
et ne inferatis per portas ierusalem
in die sabbati, succendam ignem in
portis eius; et denorabit dominus ieru-
salem, et non extinguetur; **XVIII.**

Eerbvm quod factum ad ieremiā
ad dominum dicens, Surge et descen-
de in dominum figuli, et ibi aches uerba
mea. Et descendit in dominum figuli, et
ecce ipse faciebat opus super retam,
et dissipatum est uas quod ipse facie-
bat eluto mambis suis. **C**onuersusq;
erat illud uas alterum, sicut plae-
rat in oculis eius ut ficeret; Et fac-
tum est uerbum domini ad me dicens,
Nunquid si ut figulus iste non potero
uasis facere domus israhel, ait dominus
Ecce si ut lucum in manu illius figuli, sic nos
in manu inca domini israel. Repente lo-
quar aduersum gentem, et aduersus
regnum, ut eradicem et destruam et
disperdam illud. Si penitentiam ege-
rit gens illa a malo suo quod fecerit
aduersum me, agam et ego pen-
tentiam super malo quod cogitau-
it facerem ei; Et subito loquar de
gente et regno ut edificem et plantem
illud; Et si fecerit malum in oculis
meis ut non audiatur uocem meam, pe-
nitentiam agam super bono quod lo-

circus sua, ut facerem ut possim
mro inde et habitator ihu alio
Hec dicit dominus, Ecce ego fingi con-
tra uos malum, et contra uos cogitationem; Ruptatur manus
a uia sua mala, et diriguntur in re
et studia uestra; Qui direrunt omni-
minus, Post cogitationes vobis ibimus,
et uniusquisque prout uis
dis sui mali faciemus. Ideo hoc dico
interrogate gentes, Quis auer-
talia, et horribilia questus uas
uirgo israhel; Numquid cuncti de-
petra agri my libani, aut cuncti rupi
sunt aque erumpentes frigidi, et
fluentes, quia oblitus est deus noster
meus, frustra illi antel, et rupi
in uis suis, et inservient, et
bularent per eos in terram
ut fieret terra ex ipso in deserto
in sibillum semi uermum, et non
preterierit per eam oblitus
nebit caput suum. Sicut in uita
dispersum eos a ram minucis, et
non faciem ostendam eis in die pre-
ditionis eorum, Et dixerunt, Venite
cogitemus contra iheremiam cogita-
nes, Non enim scribit ier auctor
neq; consilium a sapiente, nec scribit a
propheta, Venite et percutiamus et
lingua, et non attendamus ad ser-
uos sermones eius, Attende donec
ad me, et audi uocem aduersari
meorum, Numquid redditur probo
malum, quia soderunt soulam anni-
line

Recordare quod steterim in conspectu tuo.
ut loquerer pro eis bonum: et auerte re
indignationem tuam ab eis; Propterea
da filios eorum. sicut et deduc eos
in manus gladii; Fiant urores eorum
absq; liberi et uici. et uirae eorum in
terficiantur morte. Juuenes eorum co
fodiuntur gladio in uelio: audiatur
clamor de domibus eorum; Adduces enim
super eos latronem. pente quia fode
runt foueam ut capient me: et laq; os
absconderunt pedem meos; Tu autem
domine scis omne consilium eorum adū
sum me in mortem; Je proprieieris ini
quitati eorum: et peccatum eorum afa
ctua non deleatus; Fiant corruentes
in conspectu tuo: in tempore furoris tu
abutere eis;

¶IX.

Hec dicit dominus. Vade et accipe la
gunculam signum testam a seniorib;
populi. et a senioribus sacerdotum: et
egredere ad uallem filii enim. qui est
myrtia introitum portet fidelis: et predica
bis ibi uerba que ego loquar ad te et
dices. Audite uerbum domini reges
uida: et habitatores ierusalem. Hec di
cit dominus gererit eum israhel;
Ecce ego inducam afflictionem super lo
cum istum: ita ut omnis qui audierit
illam timiant aures eius: et quod de
reliquerint me. et alienum fecerint lo
cum istum. et libauerint in eo dñs ali
enis quos nescierunt ipsi aut patres eorum
et reges uida: et regnauerint locis illis
sanguine innocentium; Et ediscant in

exulta baalim ad comburendos filios
suis igni in holocaustum baali. quenon
precepi nec locutus sum nec ascenderūt
in cor meum; Propterea ecce dies nemus
dicit dominus: et non uocabitur locus
iste amplius thophet. et nullis filiis emens
sed nullis occisionis; Et dissipabo consi
lium inde. et ierusalem in loco isto: et sub
uertam eos gladio in conspectu ini
corum suorum: et in manu querentium
animas eorum; Et labo cadaveria eorum
etiam uolatibus celi et bestiis terre:
Et ponam ciuitatem hanc in stuporem.
et sibilum. Omnis qui preterierit per
eam obstupescet. et sibilabit super uni
uersa plaga eius; Et eibabo eos carni
bus filiorum suorum: et carnis filiaz
suarum; Et uniusq; carnis famae sui con
det in obsidione. et in angustia: in qua
includent eos iniici eorum. et qui que
runt animas eorum; Et concere lagun
culam in oculis uirorum qui ibunt tecū:
et dices ad eos;

Hec dicit dominus gererit eum; Sic
conteram populum istum et ciuitatem
istam: sicut conteretur uas signum. quod
non potest ultra instaurari; Et in
thophet sepelientur: eo quod non sit
alius locus ad sepeliendum; Sic faciam
loco hinc ait dominus. et habitatoribus
eius: ut ponam ciuitatem istam sicut
thophet; Et erunt dominus ierusalem.
et dominus regnum uida sicut locus thophet.
immobile: omnes sicut unus in quarum
destitutionis sacrificiis erunt omni militie

inclemem super eos inuidus und
tations eoz ait dominus; Et in p
tis samarie michi fatuatatem; et pphe
ant in baal et decipiebant populum
in israhel. Et in prophetis ierusalem
i similitudinem adulterij; et iter
udach; Et confortauerunt manus
simor; ut non conuerteretur unusq; sc
alitia sua; facti sunt michi omnes
sodoma et habitatores eius quasi
ura; propter ea hec dicit dominus ex
tum ad ap̄has; Ecce ego cibabo eos
incho; et potabo eos felle; Ap̄his enī
rusalem est regissa pollatio super om̄es
am; Hec dicit dominus exercitum;
e audire uerba prophetarum qui pp̄hant
is; et decipiunt uos; Visionē cordis
quintur; non de ore domini; Quātū
in blasphemant me locutus est dñs
in nobis; et omni qui ambulat in
cōdīs sui dixerunt; non uen
iat malum; Quis enim affuit in consi
mīz et uidit et audiuit sermonē
Quis considerauit uerbum illius
dūnt; Ecce turbo domice
nationis egredietur; et tempestas eoz
perū super caput impiorum ueniet;
pertinet furor domini usq; dim fa
ct usq; dim compleat cogitationē
sui. In nouissimis diebz intelligetis
nūm eius; Non mittebam ap̄has; et

meo; aut̄ cibam uisq; eos amasq; mala
Et a pessimis cogitationibus suis. Putas
ne deus e inciso ego sum dicit dñs d̄s
de primo et non d̄s is delonge. Sioc
cultabitur in in absconditis et ego
non uidebo eum dicit dominus. Nūgo
non celum et terram ego implo ait dñs.
Audi ai que dixerunt pp̄he pp̄hantes in no
mme mendacium atq; dicentes. Som
mānī sommānī; Visq; q̄ istud est in corde
prophetarū uirū nationum mendacīū.
et pp̄hetāntū. Seductiones cordis sin
qui uolunt facere ut obliniscatur popl's
meus nominis mei pp̄hē somnia eoz.
que narrant uniusq; q̄ ad p̄p̄mū
sum sicut oblitus sunt patres eorum
nominis mei propter baalum. Propheta
qui habet somnum narrat somnum;
et qui habet sermonem meum loquatur
sermonem meum uere; Quid paleas
ad triticum dicit dominus?

Cap⁵
Nimquid non uerba
mea sunt quasrigis. ut dominus
et quasi mallens contempsit petram;
Propter ea ecce ego ait prophetas. ut do
minus. qui futuri uerba mea uisq;
quisq; a proprio suo. ecce ego ad ap̄has
ait dominus qui assumuit linguis
suis et auit dicit dominus. Ecce
ego ad ap̄has sommantes mendacīū
ait dominus. qui narrauerunt eadē.

nichil profuerunt populo hunc dicit dominus. Si igitur interrogauerit te populus iste ne plia aut sacerdos dicens quod est omnis dominus dices ad eos. Ut quid nobis opus omnis propter am quippe nos dicit dominus. Et plia et sacerdos et populus qui dicit omnis dominus iustabo super iurum illum et super dominum eum. Hec dicetis mihi quisque ad ymum suum et ad fratrem suum; Quid respondit dominus; et quid locutus est dominus? Et ultra omnis dominum non memorabitur quia omnis erit uniusque seruos suos; et per uertatis uerba dei uidentis dominum exercitium dei nostri. Hec dices ad prophetam; Quid respondit dominus? tibi; et quid locutus est dominus?

Sicutem omnis dominus christus; propter hoc hec dicit dominus quia christi sermonem istum omnis dominus et iustus a nos dicens nolite ducere diuines domini; interea uis ego telam nos portans et derelinquam nos et cunctatem quam de di uobis et patribus nostris a facie mea et dabo nos in obprobriu; am semper in et in ignominiam eternam que nunc oblinione celebitur; **XXIII.**

Ostendit michi dominus et ecce duo calathi pleni fici positi ante templum domini postq. transiuit nabugodono sor rex babylonis iacomam filium ioa-

minus ficus bona inuenit omnis. lent ficus et primus dicitur et calamus ficus uidebat mala. immo non poterant eo quod dicit male; dicit dominus ad me; si prid tu misericordia. Et alii ficus ficas bonas ualde; et malas malas male que co non possunt ex quod sine male; et factum est uerbum illum ad dicens. Precepit dominus deus Sicut ficus haec bone; sic et quiescam in migrationem iudiciorum quae res ipsi de isto in terram chaldeorum homini. Et penitus oculos meos subiungo eos a scandam et inducam et in terram et uiciniam eius et non auctoritate et inha eos et non euellam; et non eis ut scirent; ac uina ego sicut dominus Ecce enim uictus in populum rego in diuinam uina revertentur ad uicem cordis suo. Et sicut ficus haec bone quod non possunt eo quod sunt male dicit dominus; sic dabo haec haec mala et principes eius et uicini qui conuaserint in urbem et in terram interea regnum regnauit afflictionem; omnes in terra in obprobriu; et in paradiu in prouerbiu; et in malis fictionibus universis locis ad que eis resumittam in eis gladium et astem donec consumatur de terra in